Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 30/05/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:41.916
Media del dia 02:02.728
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.403
Tiempo medio grupo prueba 02:03.101
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.807
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.631
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:49.934
Tiempo medio grupo medio 02:03.735
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.916
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.939




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SANCHEZRUIZCAY|ET4d%&io 01:41.916( 01:41.916| 00:00.000 | 00:20.811 | 00:00.000 | 00:11.022 | 26
LASTRA avanzado 01:42.491 [ 00:00.574 | 00:00.574 | 00:20.237 | 00:00.574 | 00:10.448 | 47
SERRANODELMOR pdvhiikslo 01:47.592 | 00:05.100 | 00:05.675] 00:15.136 | 00:05.675| 00:05.347| 38
MORALESGOMEZRlAWdnzado 01:47.983 | 00:00.391 | 00:06.066| 00:14.745| 00:06.066 | 00:04.956| 33
PLAZAZAMORAJOEANdAIONIO 01:49.934 [ 00:01.951 | 00:08.017 | 00:12.794 | 00:00.000 | 00:13.801 30
VALDIVIAAMATD(OMBREHISESUS 01:51.846 | 00:01.912 | 00:09.929| 00:10.882 | 00:09.929 | 00:01.093 | 63
PLAZAMARTINEZS[ER&4O 01:52.569 [ 00:00.723 | 00:10.653 | 00:10.158 | 00:02.635| 00:11.165| 43
BALASTEGUIMORA b¥:512d86:0 01:52.728 [ 00:00.159 | 00:10.812| 00:09.999| 00:10.812| 00:00.210| 34
MARTINDOCKDAN[EYanzado 01:52.851 [ 00:00.122 | 00:10.934 | 00:09.877| 00:10.934 | 00:00.088 | 26
DIEZNEGRETEPABLé&¥anzado 01:53.173 [ 00:00.321 | 00:11.256 | 00:09.555] 00:11.256 | 00:00.233 | 25
MANASMARTINEZJutiMANUEL | 01:54.442 | 00:01.269 [ 00:12.526 [ 00:08.285| 00:04.508 | 00:09.292| 41
ORTIZGALLEGODAYiBnzado 01:54.445 [ 00:00.002 | 00:12.528 | 00:08.283 | 00:12.528 | 00:01.505| 40
ALAIN avanzado 01:54.630 [ 00:00.184 | 00:12.713 | 00:08.098 | 00:12.713 | 00:01.690 | 42
ANTONIOJIMENEZ [ avanzado 01:54.721 [ 00:00.091 | 00:12.805| 00:08.006 | 00:12.805| 00:01.782| 37
FERNANDEZCONTRERASANTONIO| 01:54.773 | 00:00.051 [ 00:12.856 [ 00:07.955| 00:04.839 | 00:08.962| 32
DEANEPHILLIPS [avanzado 01:54.984 [ 00:00.210 | 00:13.067 | 00:07.744| 00:13.067 | 00:02.044 | 36
LLORENTERAMIRHZARBRIEL 01:55.843 | 00:00.859 | 00:13.926 | 00:06.885| 00:05.909 | 00:07.892 14
FMOYA avanzado 01:56.344 [ 00:00.501 | 00:14.428 | 00:06.383 | 00:14.428 | 00:03.405| 22
GARCIADUARTEJER&@nzado 01:57.064 [ 00:00.720 | 00:15.148 | 00:05.663 | 00:15.148 | 00:04.125| 42
PASCUALPEREZDANEhzado 01:57.600 [ 00:00.535| 00:15.683 | 00:05.128 | 00:15.683 | 00:04.660 | 38
MUYORGARCIAJOSEGARIIOS 01:58.840 [ 00:01.240 | 00:16.924 | 00:03.887 | 00:16.924 | 00:05.901 38
GOMEZCHAVESARIWS8dio 02:00.566 [ 00:01.725 | 00:18.649 | 00:02.162 | 00:10.632| 00:03.169| 41
MARTINEZRODRIG[UilAM_EJANDRQSAL-004DOR 00:00.053 [ 00:18.702 [ 00:02.109 | 00:10.685| 00:03.116| 41
RIOSMALDONADOJESahSado 02:00.761 [ 00:00.142 | 00:18.845| 00:01.966 | 00:18.845| 00:07.822 | 38
MARTINSUAREZD Akidio 02:01.410 [ 00:00.648 | 00:19.493 | 00:01.318| 00:11.476 | 00:02.325| 23
CORREAURUTIARUBHNIBELIPE 02:01.650 [ 00:00.240 | 00:19.734 | 00:01.077 | 00:11.716 | 00:02.084 | 35
GARCIACORBLANRG@iciacion 02:01.807 [ 00:00.156 | 00:19.890 | 00:00.921 | 00:00.000 | 00:12.824| 40
MONEDEROSANCHE#Z£GIUSTAVO 02:02.368 [ 00:00.561 | 00:20.452 | 00:00.359 | 00:12.434 | 00:01.366 | 37
DIEGOMENA medio 02:02.618 | 00:00.249 | 00:20.701 | 00:00.110 | 00:12.684 | 00:01.117| 47
CRUZCASTILLOJOSERRIANCISCO 02:02.667 [ 00:00.049 | 00:20.751| 00:00.060 | 00:12.733 | 00:01.067 | 28
MARTINGONZALEZheANJOSE 02:02.924 | 00:00.256 | 00:21.008 | 00:00.196 | 00:12.990 | 00:00.810| 26
MARTINEZMEDINARKBIR&on 02:03.059 [ 00:00.135] 00:21.143 | 00:00.331 | 00:01.252 | 00:11.571| 27
LOPEZRAMIREZDANiElacion 02:04.697 [ 00:01.638 | 00:22.781 | 00:01.969 | 00:02.890 | 00:09.933 | 38
PALLARES medio 02:08.631 [ 00:03.933 | 00:26.714 | 00:05.902 | 00:18.696 | 00:04.895| 47
GOMEZDELPULGARAKRRIFAT 02:09.216 [ 00:00.585 | 00:27.300 | 00:06.488 | 00:19.282 | 00:05.481| 43
MORALESMUNOZ(ARdiHelon 02:09.954 [ 00:00.737 | 00:28.037 | 00:07.225| 00:08.147 | 00:04.677| 32
SANCHEZBERENGUhLd@SELUIS 02:10.322 [ 00:00.368 | 00:28.406 | 00:07.594 | 00:08.515| 00:04.308| 41
GOMEZRODRIGUEZ ANTONIO 02:10.400 [ 00:00.077 | 00:28.483 | 00:07.671| 00:08.592 | 00:04.231 34
ORTUNOMARQUEZFRANCISCOJOSE 02:10.877 | 00:00.477 | 00:28.960 | 00:08.148 | 00:20.943 | 00:07.141 34
MARTINIDANEZFRANCISCOJAVIER 02:10.969 | 00:00.092 [ 00:29.053 [ 00:08.241 | 00:21.035| 00:07.234| 27
ORTUNOMARQUEZFRANCISCOMAINWEI12.800 | 00:01.831| 00:30.884 | 00:10.072 [ 00:22.866 | 00:09.065| 39
TORRESSANCHEZJ|ARibEi s 02:15.407 [ 00:02.606 | 00:33.490| 00:12.678 | 00:13.600 | 00:00.775| 41
DOMINGUEZNAVASHRANCISCOJOSE02:16.498 | 00:01.091 [ 00:34.582 [ 00:13.770 | 00:26.564 | 00:12.763| 36
ALONSORODRIGUEZdidN R 02:20.043 [ 00:03.544 | 00:38.127 | 00:17.315| 00:18.236| 00:05412| 34
MARTINGARCIAMANIgEEIHSUS 02:22.426 [ 00:02.382 | 00:40.509 | 00:19.698 | 00:20.619 | 00:07.794| 36
SEGURAGILBLAS | medio 02:23.334 [ 00:00.907 | 00:41.417 | 00:20.605| 00:33.400| 00:19.598| 24
TORRESSANCHEZJOSEMARIA 02:24.257( 00:00.923 | 00:42.341 | 00:21.529 | 00:22.450 | 00:09.626 | 32
NEMESION iniciacion 02:38.574 | 00:14.316 | 00:56.657 | 00:35.845] 00:36.767 | 00:23.942| 33
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